
 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV – 5101, tālrunis 65133930, e-pasts: dome@aizkraukle.lv 
 

L Ē M U M A  P R O J E K T S   
Aizkrauklē 

2017.gada 28.decembrī      Lēmums Nr.279 (protokols Nr.12, 19.§) 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 2017/20                                                                                                

„Grozījumi Aizkraukles novada domes 31.01.2017.                                                      

saistošajos noteikumos Nr.2017/1 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2017.gadam” 

apstiprināšanu” 

 
Ievērojot Finanšu komitejas 21.12.2017. lēmumu, pamatojoties uz LR likumu “Par  

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, likumu „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (Anita BICKA, Edgars BRICIS, Ingūna 

GRANDĀNE, Guntis JANKOVSKIS, Armands KASPARĀNS, Leons LĪDUMS, Anita 

OSTROVSKA, Edgars RATNIEKS, Zane ROMANOVA, Nikolajs SOKOLS, Anta TEIVĀNE, 

Arvis UPĪTS, Ludmila UŠAKOVA), PRET – nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2017/20 „Grozījumi Aizkraukles novada domes 

31.01.2017. saistošajos noteikumus Nr.2017/1 „Par Aizkraukles novada pašvaldības 

budžetu 2017.gadam” (pielikums). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. Saistošos noteikumus 

publicēt pašvaldības mājas lapā – www.aizkraukle.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veic Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja – galvenā 

ekonomiste Zinaida KRŪMIŅA. 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2017/19 „Grozījumi Aizkraukles novada domes 31.01.2017. 

saistošajos noteikumus Nr.2017/1 „Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2017.gadam” ar pielikumiem un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 7 lp.  

 
 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs                         L.Līdums 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

